



## N H Ejendomme Aarhus ApS

Klamsagervej 2  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 40952268

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.02.2022

---

**Per Quistgaard Ovesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

N H Ejendomme Aarhus ApS

Klamsagervej 2

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40952268

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jørgen Hertz, direktør

Christina Nyhus Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, drift af samme og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 159 t.kr., hvilket er som forventet, da dette er selskabets andet regnskabsår. Udlejning af de købte ejendomme er påbegyndt, hvormed driften for kommende år forventes at være positiv.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(63.557)</b>	<b>(154.792)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(154.714)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(218.271)</b>	<b>(154.792)</b>
Andre finansielle indtægter	2	514.856	83.527
Andre finansielle omkostninger	3	(455.392)	(173.214)
<b>Årets resultat</b>		<b>(158.807)</b>	<b>(244.479)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(158.807)	(244.479)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(158.807)</b>	<b>(244.479)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		21.689.699	9.098.459
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>21.689.699</b>	<b>9.098.459</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.689.699</b>	<b>9.098.459</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.061</b>	<b>10.103.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>100.061</b>	<b>10.103.646</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.789.760</b>	<b>19.202.105</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		19.518.762	(244.479)
<b>Egenkapital</b>		<b>19.558.762</b>	<b>(204.479)</b>
Bankgæld		2.199.003	0
Deposita		16.496	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.499	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.396.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.230.998</b>	<b>19.406.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.230.998</b>	<b>19.406.584</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.789.760</b>	<b>19.202.105</b>

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Koncernforhold	6
----------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(244.478)	(204.478)
Koncerntilskud o.l.	0	19.922.047	19.922.047
Årets resultat	0	(158.807)	(158.807)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>19.518.762</b>	<b>19.558.762</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	154.714	0
	<b>154.714</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	514.856	83.527
	<b>514.856</b>	<b>83.527</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	390.628	172.953
Renteomkostninger i øvrigt	64.764	261
	<b>455.392</b>	<b>173.214</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.098.459
Tilgange	12.745.954
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.844.413</b>
Årets afskrivninger	(154.714)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(154.714)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.689.699</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyhus Hertz Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Nyhus Hertz Holding A/S, Aarhus, CVR-nr.: 29 44 17 74
